
Nuoriso 

Tilannekuva 
 

Nuorisopalveluissa luodaan edellytyksiä nuorisotyölle ja -toiminnalle järjestämällä nuorille suunnattuja 

palveluja ja tiloja sekä tukemalla nuorten kansalaistoimintaa. Nuorisopalveluiden kokonaisuus koostuu 

nuorisotiloilla tapahtuvasta alueellisesta nuorisotyöstä, jalkautuvasta ja moniammatillista yhteistyötä tekevästä 

erityisnuorisotyöstä, verkkonuorisotyöstä, koulunuorisotyöstä, Nuokkapakun avulla toteutettavasta liikkuvasta 

nuorisotilatoiminnasta, kansainvälisestä nuorisotyöstä sekä erilaisista nuorille kohdennettavista tapahtumista 

ja kampanjoista. Nuorisopalveluiden alla toimii seitsemän nuorisotilaa eri puolilla kaupunkia (keskustan 

nuorisotalo, kauppakeskus Puuvilla, Lavia, Länsi-Pori, Meri-Pori, Noormarkku ja Sampola). Koulunuorisotyötä 

toteutetaan tällä hetkellä Itätuulen ja Meri-Porin yhtenäiskouluilla sekä hankkeena Kaarisillan yhtenäiskoululla. 

Ohjaamopalveluiden toimipiste sijaitsee tällä hetkellä Promenadin tiloissa kävelykadulla. Ohjaamo toimii 

nuorille suunnattuna matalan kynnyksen palvelupisteenä, missä eri ammattilaisten palvelut on koottu yhteen 

toimipisteeseen. Ohjaamo toimii verkostomaisesti ja Ohjaamon palveluverkostoon kuuluu kaupungin omien 

ammattilaisten lisäksi myös muiden alojen ammattilaisia. Palvelua on tarjolla esimerkiksi työhön, opiskeluun, 

talouteen, asumiseen ja terveyteen liittyvissä asioissa.   

Nuorten työpajatoiminta siirtyy nuorisoyksikköön vuoden 2024 alusta. Nuorten työpajatoiminnan tavoitteena 

on nuorten kasvu, itsenäistyminen, osallisuus, yhteisöllisyys sekä niihin liittyvä tietojen ja taitojen opettelu. 

Toiminta tarjoaa nuorelle varhaista tukea yksilöllisesti ja yhteisöllisesti. Valmennus tapahtuu työn sekä 

tekemällä oppimisen menetelmien ja yksilöllisen valmennuksen avulla. Tavoitteena on, että nuorten työ- ja 

opiskeluvalmiudet parantuvat valmennuksen aikana. 

Etsivä nuorisotyö siirtyy nuorisoyksikköön vuoden 2024 alusta. Etsivän nuorisotyön tehtävä on tavoittaa tuen 

tarpeessa olevia nuoria ja auttaa heitä sellaisten palvelujen ja muun tuen piiriin, joilla edistetään nuorten 

kasvua, itsenäistymistä, osallisuutta yhteiskuntaan ja muuta elämänhallintaa sekä pääsyä koulutukseen ja 

työmarkkinoille. Etsivä nuorisotyö perustuu nuorten vapaaehtoisuuteen ja nuorten kanssa tehtävään 

yhteistyöhön.  

Nuorisoyksikön haasteet 

Nuorisoyksikön suurimmat haasteet liittyvät koronatilanteesta palautumiseen, toimitilakysymyksiin sekä 

tiedolla johtamisen kehittämiseen.  

Tiloihin liittyvät haasteet koskevat Ohjaamoa sekä nuorisopalveluita. Ohjaamon toiminta tapahtuu tällä hetkellä 

ahtaissa ja verkostomaiseen toimintaan sekä asiakaspalveluun huonosti soveltuvissa tiloissa. Toinen 

merkittävä tiloihin liittyvä asia koskee nuorisopalveluita, sillä keskustan nuorisotalo on peruskorjauksen 

tarpeessa. Nuorisopalveluiden henkilöstöstä noin puolet työskentelevät keskustan nuorisotalolla.  

Toiminnalliset tavoitteet 
 

PAINOPISTE Hyvinvoiva Pori 

TAVOITE Porin on lasten ja nuorten kaupunki 

TEKO Lasten, nuorten ja perheiden hyvinvointi on meille erityisen tärkeää 

TOIMENPIDE Suunnitelma uuden nuorisoyksikön yhteisen toimintakulttuurin ja saumattoman 

palvelukokonaisuuden luomiseksi yhdessä uuden yksikön henkilöstön kanssa 

MITTARI  
Suunnitelma luotu 

Lähtötaso Tavoitetaso 

Ei Kyllä 

 

PAINOPISTE Hyvinvoiva Pori 



TAVOITE Porin on lasten ja nuorten kaupunki 

TEKO Lasten, nuorten ja perheiden hyvinvointi on meille erityisen tärkeää 

TOIMENPIDE Tilannekuvan luominen porilaisten nuorten palvelutarpeista ja palvelukokonaisuudesta 

MITTARI  
Tilannekuva muodostettu. 

Lähtötaso Tavoitetaso 

Ei  Kyllä 

 

Taloudelliset tavoitteet 
 

 

 

Kaaviossa on kuvattu nuorisopalvelujen kustannuskehitystä arvioidulla kolmen prosentin vuosittaisella 

kustannusten nousulla. Uusi nuorisoyksikkö aloittaa toimintansa 1.1.2024 ja sen toimintaa tullaan kehittämään 

jatkossakin mm. palvelukokonaisuuden osalta sekä tiedolla johtamisen keinoin. Osa palveluista säilyy 

yksikössä entuudestaan ja joitakin palveluja siirtyy kaupungin muista yksiköistä täydentämään nuorisoyksikön 

kokonaisuutta. Toimintamenot tarkentuvat, kun yksikön laajuus ja palvelut vakiintuvat.  
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